

报价单

序号	品名	规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	PVC附亚克力雕刻	0.85m*9m*8面墙	m ²	68	150	10200	
2	PVC附亚克力雕刻	0.6m*6.5m*5面墙	m ²	19.5	150	2925	
3	PVC喷绘附亚克力膜	长80cm*宽80cm*厚2cm	块	6	95	570	
4	广告机灯片	长3m*宽1.5m*厚1mm*8张	m ²	36	40	1440	
5	广告机灯片支架	长3m*宽1.5m*厚2mm	个	8	150	1200	
6	广告机灯片	长3m*宽1m*厚1mm*8张	m ²	24	40	960	
7	广告机灯片支架	长3m*宽1m*厚2mm	个	8	150	1200	
8	PVC花边贴条	宽6cm厚2.5cm	米	20	20	400	
9	万年青	带陶瓷黑色盆，花冠直径60厘米以上，高度90厘米以上	盆	40	120	4800	
合计						23695	

供应商名称（公章）：新疆乐邦尼广告传媒有限公司

日期：2024年4月19日

